

Objaśnienia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2012-2017

Zmiany dotyczą uaktualnienia i doprowadzenia do zgodności z uchwałą budżetową na rok 2012 w związku z jej zmianami na obecnej sesji Rady Gminy. Zmiany dotyczą dochodów jak i wydatków (zarówno bieżących jak i majątkowych).

W dniu 23 września 2011 r. został spisany aneks Nr 1 do Porozumienia Nr PRZ ŚG.I.0116/143/2010 zawartego w dniu 20 sierpnia 2010 r. pomiędzy Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego a dziewięcioma gminami w sprawie realizacji Projektu pn. „Przywrócenie równowagi ekologicznej na terenach gmin województwa kujawsko-pomorskiego w związku z budową autostrady A1” . W konsekwencji wprowadzono do Wieloletniej Prognozy Finansowej sześć zadań planowanych do realizacji w latach 2011-2014, które w 75 % będą sfinansowane środkami Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Trwają nadal prace nad kształtem umowy partnerskiej precyzującej zadania stron. Tym samym należało urealnić wprowadzone wcześniej przedsięwzięcia. Zmieniono wysokość poszczególnych źródeł finansowania zadań będących w trakcie realizacji, a mianowicie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach: Nowy Zbrachlin, Zbrachlin, Kaźmierzyn i Ariany. W ramach kwot możliwych do wykorzystania dołożono trzy kolejne zadania tj. termomodernizację budynków Szkół Podstawowych w Niszczewach i Brudnowie , budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach: Wójtówka, Nowy Zbrachlin oraz zakup sprzętu do usuwania skutków zagrożeń ekologicznych i zapewnienia dostępu do wody pitnej (zestaw asenizacyjny, agregat prądotwórczy, beczkowóz, urządzenia do ciśnieniowego udrażniania kanalizacji sanitarnej).

Zwiększono wielkość środków zaplanowanych na realizację zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do Związku Gmin Ziemi Kujawskiej zs. w Aleksandrowie Kuj.” w związku z nałożoną przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym 5 % korektą finansową w postępowaniu na roboty budowlane.

Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na wysokość zarówno przychodów jak i rozchodów budżetu w poszczególnych latach.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Michał Dyko